
令和 7年 5月吉日 

 

大阪経済大学大樟会池田支部  

会員各位 

 

大阪経済大学大樟会池田支部  

支部長 平井裕能 

 

令和 7年定期総会及び懇親会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は大樟会本部と当支部の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、総会と懇親会を下記のとおり開催いたしたく存じます。大学並びに大樟会本部及び

近隣支部からのご来賓をお迎えし、講演会も実施する予定にしております。ご多用中とは

存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 日時 令和 7年 6月 7日（土）  12時（受付 11時 30分から） 

送迎あり 阪急池田駅前のロータリーに 11：30集合  

 

2. 会場 割烹音羽 池田店 

池田市姫室町 7-3（地図参照）  072-751-0058  

 

3. 総会 〇 令和 6年度活動報告並びに令和 6年度収支決算報告及び監査報告 

に関する件 

〇 令和 7年度活動計画案並びに令和 7年度収支予算案に関する件 

〇 その他 

 

4. 講演会 相続の基礎知識について（仮題） 

 

5. 懇親会 会費   6,000円 

 

6. 準備の都合上、ご出欠の回答は 5月 30日（金）までに同封のハガキをご返送ください。 

なお、お問い合わせは支部長平井までお願いいたします。 

   固定電話 072-752-9714 

   携帯電話 090-7112-3982 

以上 

 



 
 

阪急池田

駅前のロ

ータリー 


